МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ по ОКУД
УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ" по ОКПО 76731677
Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Краснотуранск, ул. Юности, д. 15,

т. (39134)227-87

Номер Дата

ПРИКАЗ 01-10-67 07.09.2023
(распоряжение)

О создании отряда юных инспекторов
движения (ЮИД) в образовательной

организации
В целях формирования у обучающихся дорожной культуры и навыков безопасного поведения
на дороге, профессиональной ориентации и пропаганды безопасности дорожного движения,
предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об отряде юных инспекторов движения (далее - «ЮИД»)

2. Назначить руководителем отряда ЮИД учителя физической культуры -Кнауб Виктора
Юрьевича

3. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2023-2024 учебный год

4. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по воспитательной
работе Шипунову И.А..

Руководитель
Директор учреждения

образования
(должность)

		2023-12-06T14:56:50+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью